contemplado (onde lê-se código 10, alterar para código 12).

Documento Assinado Digitalmente em 14/02/2025 16:16:31 por 

3) Indicações Propostas à Secretaria de Saúde:

- Emenda ao Orçamento nº. 003-1/2024 - Vereador João Alves

Valor da Emenda: R$ 192.942,15 (cento e noventa e dois mil, novecentos e quarenta e 

dois reais e quinze centavos).

Finalidade: Reforma das instalações da Unidade Básica de Saúde Alziro Alves, localizada 

no Bairro Roseira.

Justificativa: A Unidade Básica de Saúde – ESF Alziro Alves localizada no Bairro 

Roseira vem apresentando alguns problemas estruturais, como por exemplo, a

[...]

Se aceita tal sugestão, a indicação do crédito orçamentário permanece o mesmo:

11.004.10.301.0007.1.125.3.4.4.90.51 – Ampliação e Reforma de Unidade Básica de Saúde.

- Emenda ao Orçamento nº. 006-1/2024 - Vereador Marcelo Wotroba 

Valor da Emenda: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Finalidade: Reforma das instalações da Unidade Básica de Saúde Vereador Luiz 

Milcheski, localizado no Distrito de Lageado dos Vieiras.

Justificativa: Quanto à indicação do crédito orçamentário, 

11.004.10.301.0007.1.125.3.4.4.90.51, o mesmo se refere a Ampliação e Reforma de

[...]

Ampliação e Reforma das instalações da Unidade Básica de Saúde 

Vereador Luiz Milcheski, localizada no Distrito Lageado dos Vieiras.

4) Indicações Propostas à Secretaria de Obras:

- Emenda ao Orçamento nº. 001-2/2024 - Vereador Élcio Josué Colaço 

Valor da Emenda: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Finalidade: Implantação de uma faixa elevada na Avenida Saturnino Olinto, em frente 

ao imóvel de nº. 1347 / Clínica Viver Bem.

Justificativa: Toda a Avenida Saturnino Olinto receberá obra prevista pelo DETRAN, 

o que implicará alteração de trânsito.